平成28年６月14日

各 位

会 社 名 保土谷化学工業株式会社

代表者名 取締役社長 喜多野 利和

（コード番号 4112 東証 1 部）

問合せ先  経営企画部長 村岡 泰斗

（TEL 03-5299-8019）

当社連結子会社の本社所在地の移転に関するお知らせ

当社の連結子会社である保土谷化学韓国株式会社は、平成28年６月13日付けで

下記のとおり本社所在地を移転いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 移転先  忠北清州市清原区梧倉邑研究団地路76

   忠北テクノパーク未来融合技術館 218号

   C-218,Chungbuk TechnoPark, 76 Yeongudanji-ro, Ochang-eup,

Cheongwon-gu Cheongju-si, Chungcheongbuk-do, Korea

２．移転日  平成28年６月13日

３．移転の理由 当社連結子会社であるSFC Co.,Ltd.との協業をさらに密にし、

また、有機EL等で先行する韓国メーカーへの迅速な営業活動を展開するため、

移転いたしました。

４．当該子会社の概要

 １）名称  保土谷化学韓国株式会社

             HODOGAYA CHEMICAL KOREA CO., LTD.

 ２）取締役社長  星川 光

 ４）資本金  500 百万ウォン

 ５）出資比率  当社 85％

 ６）事業内容  化学品およびその原料の仕入・販売および開発

 ６）電話番号  ＋82-43-215-6615

 ７）FAX番号  ＋82-43-215-6618

以 上